
令和７年５月１２日 

保護者の皆様 

出雲市立大社幼稚園 

園 長 大瀧 正紀 

 

 ５月の保育公開日について（ご案内） 

 

 新緑の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素より、本園の教育活動につきましてご理解とご支援をいただきありがとうござい

ます。 

 さて、５の保育公開日は、交通安全教室、愛育会総会、学級懇談会を行います。 

ご多用のこととは存じますが、お出かけいただきますようご案内いたします。 

 

記 

  

１． 期 日  令和７年５月２３日（金） 

  

２． 日 程    

～ ９：００   通常通り登園 

９：００～ ９：２０  ◯身支度・片付け、朝の会〔各クラス〕 

         ９：３０～１０：１０  ◯交通安全教室〔遊戯室〕（全親子） 

                      ※園児は、終了後預かり保育室へ移動し 

ます。 

        １０：２０～１０：５０  ◯交通安全についての話〔遊戯室〕（保護者） 

        １１：００～１１：１５  ◯愛育会総会〔遊戯室〕 

        １１：２０～１１：４０  ◯学級懇談会〔遊戯室〕 

◯保護者解散 

 

３． その他 

◯スリッパをご持参ください。 

◯水筒を準備するなど、熱中症対策をお願いします。 

◯駐車場は、大社小学校西側の旧給食センター跡地をご利用ください。 

◯交通安全について親子で実技指導がありますので、動きやすい服装 

でお越しください。 

◯交通安全教室終了後に、遊戯室で愛育会総会と学級懇談会を行います。 

 


